
令和 3 年 2 月 17日 

 

関 係 者 各 位（主将・監督・部長 各位） 

 

北海道学生ソフトテニス連盟 

会長    佐藤 順一  

理事長   大山 祥大   

副理事長 五十嵐 早紀 

 

 

第 32 回総季北海道学生ソフトテニスインドア大会の開催中止 

及び学連理事会の開催手法について 

 

謹 啓 

向春の候、皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より北海

道学生ソフトテニス連盟の諸活動にご理解ご支援を賜り、誠に感謝申し上げます。 

さて、先日はアンケートへご協力して頂きましたことに感謝申し上げます。アンケート

結果から大多数の大学が部活動を禁止されているという状況を鑑み、関係各方面と調

整した結果、第３２回総季北海道学生ソフトテニスインドア大会は、止む無く開催を中

止とすることを決断致しました。 

また、表記大会中の開催を予定しておりました令和 2 年総季北海道学連理事会並

びに令和 3 年春季北海道学連理事会につきましては、書面決議による開催希望が大

多数となりましたので、書面決議の開催と致します。議案書・書面決議書は３月中に発

送します。 

大会並びに理事会をなんとか開催すべく手を尽くしてまいりましたが、残念ですが本

年も中止と致します。 

間近のお知らせとなりましたことを心よりお詫び致します。ご理解の程、宜しくお願い

申し上げます。 

                                              謹  言 

 

 

 

＜問い合わせ先＞（大山） 

・LINE 

・mail: shota.12.softtennis@gmail.com 

・Tel: 080-2388-5228 


